Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области средняя общеобразовательная школа № 9 имени кавалера Ордена

Мужества, участника  СВО  Жирнова С.С.  города Кинеля городского

округа Кинель    Самарской области

                                                          ПРИКАЗ

от    01.09.2025  года                                                                   № 454  - ОД

                             « О создании Школьного спортивного клуба  »

В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта в

Российской Федерации, развития детско-юношеского спорта и приобщения

обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

  1.Создать на базе ГБОУ СОШ № 9 г. Кинеля  спортивный клуб

"КАИССА».

             2.Назначить руководителем школьного спортивного клуба -учителя

физической культуры Парфёнову Наталью Владимировну.

            3.Утвердить положение о школьном спортивном клубе.

 4.Утвердить план работы клуба. (Приложение 1).

            5.Контроль за исполнением  данного приказа оставляю за собой.

       Директор                                                                                         Т.М. Петрова

 С приказом  ознакомлена                                                                 Н.В. Парфёнова

		2025-11-21T11:21:41+0400
	Петрова Т.М.